
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 13.05.2024 № 483 
р.п. Крестцы 

 

О признании утратившими силу постановления Администрации 

муниципального района 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» 

Администрация Крестецкого муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.Признать утратившими силу постановления Администрации 

муниципального района: 

от 11.09.2015 № 1095 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных 

программ»; 

от 27.03.2018 № 425 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации 

муниципальных программ»; 

от 17.08.2018 № 1155 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации 

муниципальных программ»; 

от 28.03.2022 № 289 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации 

муниципальных программ». 

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава администрации   С.А.Яковлев 
 

 

сс 

№ 0483-п 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

